



ישראל היום
6.11.2015

😊 כדאי 😐 אפשר 😞 אפשר לוותר

מנטה

2015 אוקטובר מנטה 139



סיר ואקום

דבר היצרן: מכסף משיקה סירי ואקום של המותג Happycall, שעשויים יציקת אלומיניום עם ציפוי פנימי למניעת שריטות וקורוזיה. השימוש בסיר מקצר את זמן הבישול ושומר על ערכי המזון. אפשר לפתוח את המכסה גם בעת הבישול (החזרת המכסה למקומו מחדשת את פעולת הוואקום בכל שלב) ולשמור את המזון המבושל בתוך הסיר לזמן ממושך.

דבר הנסיינית: "הבישול בסיר קיצר את זמן ההכנה במחצית בהשוואה לבישול בסיר רגיל, ופתיחת המכסה במהלך הבישול הייתה פשוטה ונוחה, בלי חשש שמא הסיר יתפוצץ כמו שיכול לקרות בשימוש בסיר לחץ. התבשיל יצא עסיסי וטעים מאוד, והניקוי היה ללא כל מאמץ."

מחיר: 1,000*600 שקל, בחנויות מובחרות
מכלי בית ובאתר: michsaf.com

סירי ואקום Happycall - מכסף

חברת מכסף מקיבוץ ניר משיקה בבלעדיות את מותג היוקרה הבינלאומי Happycall. סירי הוואקום עשויים יציקת אלומיניום טהור, והמכסה שלהם נאטם באמצעות ידיות ייעודיות. שלא כמו בסירי לחץ, אפשר לפתוח את המכסה בכל שלב. מדובר בסיר מעולה שמקצר משמעותית את תהליך הבישול. כך, סלק, שבדרך כלל מתבשל בתוך כמה שעות, התבשל בתוך פחות משעה. כמו כן, הסיר קל מאוד לניקוי. הידיות לא מתחממות, ויש 5 שנות אחריות **המחיר: 600 שקלים ל-2.9 ליטרים, עד 1,000 שקלים ל-10 ליטרים השורה התחתונה: סיר מעולה, לא זול ולכן מתאים למי שיכול להשקיע**

סיר הסירים

בהחלט סיר שאפשר לכנות "מיוחד". הוא מין הכלאה בין סיר רגיל לסיר לחץ, והוא באמת מפחית מזמן הבישול (אבל לא כמו סיר לחץ). בידיות יש מן מתגי פלסטיק שבעזרתם אוטמים את הסיר, במרכז המכסה - זרבובית לשחרור אדים. בניגוד לסיר לחץ - אפשר לפתוח באמצע הבישול ולברוק מה קורה, אבל היוזרו מהאדים! משוּבּח אַךּ יקר. יצרן: Happycall (שיוזף: "מכסף"). מחיר: 600-1,000 שקל, תלוי בגודל. להשיג בחנויות לכלי בית. פרטים: michsaf.com

לאשה
מגזין דצמבר



סירי ואקום

Michsaf
מכסף | סכרים כלי בית ומטבח

מבית HAPPYCALL

שנת 2015 - פריצת דרך בתחום הבישול

יריעות אחרונות

תמון

30.11.2015



2. הנסיינית יעל: "מהיר מאוד. סבתות שלי אמרו שבישול ירקות בסיר לחץ הכי שומר על הוויט-מינים והמינרלים, ונראה לי שפה יש אותו עיקרון, כי הסיר נסגר הרמטית ומבשל מהר מאוד ירקות מסוגים שונים - 20 דקות והמרק מוכן. לא ולגו נוזלים מהסיר וקל מאוד לשטוף אותו, התבשיל לא נדבק בכלל לתחתית (אסור להכין למדיח כלים)".

3. הנסיינית סילבי: "תמיד חששתי מסירי לחץ, והנה סיר שמבשל בוואקום בלי כל הפי-רוצדורה שזכורה לי. קל מאוד לשימוש, הכנסתי מרכיבים למרק עגבניות, המכסה נעל הרמטית מכל צד, וכשרציתי להציץ במתן-חש שיחררתי את הוואקום בלחי-צה על השסתום שבמרכז המכסה. שלא כמו בסירי לחץ, ניתן להרים את המכסה בכל שלב. תוך 15 דקות היה מרק מוכן".

שורה תחתונה: סיר ירדותי למשתמש המקצר בהחלט זמני בישול, אבל קצת יקר.

איריס ליבשיץ קליגר

סיר ואקום של Happycall



המוצר: סיר ואקום של מותג היוקרה Happycall מבית מכסף. יציקת אלומיניום טהור, ציפוי פנימי למניעת שריטות וקורוזיה, כולל שכבת Hard anodized ו-2 שכבות ציפוי קרמי. מכסה נירוסטה עם שסתום לבקרת לחץ רציפה, וירדות עשויות בקלית שלא מתחממות. 5 שנות אחריות. 3 עקרות בית ניסו סיר 4.8 ליטר,

המחיר: נפח של 2.9-10 ליטרים, 1,000*600 שקל.

1. הנסיינית הנח: "מאוד ירדותי לשימוש, מזכיר סיר לחץ של פעם אבל מתקדם. הבישול מהיר מאוד, בישלתי בו ממולאים וקדרית חומס ובשר, שהיו מוכנים בפחות זמן לעומת הסירים הרגילים שלי. בסוף בישול הקדרה על הכיריים, הכנסתי בלי מכסה לפיניש בתנור בטמפרטורה גבוהה. נחמד שאפשר להשתמש בו גם ככה".

חומלץ